Arnoldus filius quondam Ghevardi de Eijndoven hereditarium censum quatuordecim solidorum (dg: d) monete de hereditario censu quinquaginta sex solidorum dicte monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de integra domo lapidea et area sita in Busco ad forum inter hereditatem predicti quondam Ghevardi que fuerat domini Rutgheri de Ouden militis ex uno et inter hereditatem Henrici Steenwech que (dg: fuerat) quondam fuerat Johannis dicti de Os ex alio atque de attinentiis eiusdem domus lapidee et aree singulis cuius vero domus et aree supradicte una medietas ad (dg: dictum) Ghevardum (dg: et ...) de Eijndoven antedictum et reliqua medietas eiusdem ad Henricum Steenwech hereditarie pertinere dinoscitur quem censum quinquaginta sex solidorum dictus quondam Ghevardus de Eijndoven erga dominum Brijnonem de Henswijn propositum monasterii sancti 'monialium conventus et' fratrum beate Marie virginis ordinis premonstratensis traiectionis (dg: dominorum) nomine sue priorisse dicte conventus atque nomine conventus eiusdem emendo acquisiverat #qui census XIIII solidorum ex medietate ad dictum Henricum Steenwech spectante erit solvendus# prout in litteris quas (dg: no) nos vidimus hereditarie vendidit Henrico Steenwech filio quondam Gerardi Monic promittens warandiam et obligationem in dicto censu XIIII solidorum deponere qui census XIIII solidorum ex medietate dicte domus ad Henricum Steenwech spectante annuatim erit solvendus.

BP 1178 f 288r 07 ma 22-08-1390.

Voornoemde Arnoldus verkocht aan Nicholas van Ghiessen zvw Johannes van Dommellen een n-erfcijs van 14 schelling uit voornoemde cijns van 56

schelling.

Dictus Arnoldus hereditarium censum XIIII solidorum de dicto censu LVI solidorum ut supra hereditarie vendidit Nicholao de Ghiessen filio quondam Johannis de Dommellen promittens ut supra. Testes datum ut supra. Testes Gerardus et Willelmus datum ut supra.

BP 1178 f 288r 08 ma 22-08-1390.

Albertus van Gheffen droeg over aan Goeswinus zvw Borchgardus van Zulikem steenbakker een huis^{12,13} en erf van wijlen voornoemde Borchgardus, nu aan voornoemde Albertus behorend, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Woudrichem enerzijds en erfgoed van Gerardus Sannen anderzijds; het huis en erf waren belast met de hertogencijns, 30 schelling aan de Minderbroeders in Den Bosch, 30 schelling aan de Predikheren aldaar, en 3 pond 10 schelling aan Mechtildis dvw voornoemde Borchgardus.

Albertus de Gheffen domum et aream quondam Borchgardi de Zulikem lapicide (dg: sitam in) nunc ad se spectantem sitam in Busco in vico vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Johannis de Woudrichem ex uno et hereditatem Gerardi Sannen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Goeswino filio dicti quondam Borchgardi simul cum omnibus litteris quas inde habuit et jure promittens ratam servare et obligationem deponere exceptis censu ducis atque XXX solidis fratribus minoribus in Busco et XXX solidis predicatoribus ibidem atque tribus libris et X solidis Mechtildi filie dicti quondam Borchgardi (dg: d..) ut dicebat inde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 288r 09 ma 22-08-1390.

Gerardus Bauderick verkocht aan de secretaris een n-erfcijns van 4 pond geld, met Pasen te betalen, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Aleidis Teijen enerzijds en erfgoed van Cristianus Bakker anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, (2) een hofstad in Den Bosch, ter plaatse Windmolenberg, tussen erfgoed van het gasthuis aldaar enerzijds en erfgoed van wijlen Roverus Berns soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en 2 schelling geld aan de priesters van Sint-Jan.

Gerardus Bauderick hereditarie vendidit michi hereditarium censum IIIII^{or} librarum monete solvendum hereditarie pasce ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Aleidis Teijen ex uno et inter hereditatem Cristiani pistoris ex alio atque ex domistadio sito in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem hospitalis ibidem ex uno et hereditatem quondam Roveri Berns soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco ex dicta domo et area atque censu ducis et duobus solidis monete presbitris sancti Johannis solvendis et sufficientem facere. Testes Gerardus et Willelmus datum ut supra.

BP 1178 f 288r 10 di 23-08-1390.

Gerardus Scaden zvw Henricus van Os droeg over aan Willelmus van Oijen de helft in 100 oude schilden, aan voornoemde Gerardus Scaden zvw Henricus van Os en aan voornoemde Willelmus van Oijen beloofd¹⁴ door Jacobus gnd Rutten

¹² Zie ← BP 1177 f 019r 06 do 22-01-1383, overdracht van een deel in het huis.

¹³ Zie → BP 1179 p 148v 09 za 06-04-1392, overdracht van het huis.

¹⁴ Zie ← BP 1177 f 204v 13 wo 23-08-1385, belofte na maning 100 oude schilden te betalen.

soen die Budelmaker.

(dg: Willelmus de Oijen promisit super) #Gerardus Scaden filius quondam Henrici de Os# medietatem ad se spectantem in centum aureis denariis antiquis communiter aude scilde vocatis promissis (dg: dicto Willelmo) dicto Gerardo Scaden filio quondam Henrici de Os et 'dicto Willelmo de Oijen (dg: pro) a Jacobo dicto Rutten soen (dg: ?den) die Budelmaker (dg: promisit) prout in litteris supportavit dicto (dg: Gerardo pro) #Willelmo de'# cum litteris et jure. Testes W et Goess datum in vigilia Bartholomei.

BP 1178 f 288r 11 di 23-08-1390.

Gerardus gnd Ossen droeg over aan Willelmus van Oijen 50 Gelderse gulden, aan voornoemde Gerardus beloofd¹⁵ door Arnoldus zvw Ghevardus van Eijndoven en Leonius van Erpe.

Gerardus dictus Ossen quinquaginta florenos aureos dictos communiter (dg: seu) gulden monete Gelrie promissos dicto Gerardo ab Arnoldo filio quondam Ghevardi de Eijndoven et Leonio de Erpe prout in litteris supportavit Willelmo de Oijen cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1178 f 288r 12 di 23-08-1390.

Gerardus Scaden zvw Henricus van Os en Willelmus van Oijen zv Johannes beloofden aan Johannes Gerijs 104 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Gerardus Scaden filius quondam Henrici de Os et Willelmus de Oijen filius Johannis promiserunt Johanni Gerijs centum et quatuor Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 288r 13 di 23-08-1390.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 1 grossum.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

1178 mf8 E 01 f. 288v.

in vigilia Bartholomei: dinsdag 23-08-1390.

in vigilia Bartholomei anno nonagesimo: dinsdag 23-08-1390.

in vigilia beati Bartholomei anno nonagesimo: dinsdag 23-08-1390.

in festo Bartholomei: woensdag 24-08-1390.

BP 1178 f 288v 01 di 23-08-1390.

Gerardus Bauderics beloofde aan Arnoldus zvw Nollekinus van Berze, tbv hem, Arnoldus van Buchoven en Henricus bv voornoemde Gerardus, 300 Brabantse dobbel na maning te betalen.

Gerardus Bauderics promisit super habita et habenda Arnoldo #filio quondam# Nollekini de Berze ad opus sui et ad opus Arnoldi de Buchoven (?verbeterd uit: Bushoven) et Henrici fratris dicti Gerardi (dg: #seu Brab d# CCC dobbel ad monitionem persolvendos) seu ad opus alterius eorundem #CCC dobbel Brabantie# ad monitonem ipsorum seu alterius eorum persolvendos. Testes W et Goess datum in vigilia Bartholomei.

BP 1178 f 288v 02 di 23-08-1390.

Leonius die Raet vleeshouwer beloofde aan Laurencius zvw Arnoldus gnd Bolleken 50 Hollandse gulden of de waarde en 31 oude schilden of de waarde

¹⁵ Zie ← BP 1178 f 131r 08 wo 22-12-1389, belofte op 24-06-1390 50 Gelre gulden te betalen.

na maning te betalen.

Leonius die Raet carnifex promisit Laurencio (dg: dicto Hacken) #filio quondam Arnoldi dicti Bolleken# L Hollant gulden seu valorem et XXII aude scilde seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Penu et Scilder datum supra.

BP 1178 f 288v 03 di 23-08-1390.

Henricus Bierman droeg over aan Johannes van Beke zv Philippus 30 gulden, aan hem beloofd¹⁶ door Godefridus van Gestel.

Henricus Bierman XXX gulden 'gulden promissos sibi a Godefrido de Gestel sartore prout in litteris contineri dicebat supportavit Johanni de Beke filio Philippi. Testes datum supra.